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Melkcups 

Naam product Peeze melkcups 

Inhoud 7,1 ml e per cup, 240 cups in omdoos 

Productbeschrijving Gesteriliseerde koffiemelk  

Melkvet 7,5%, vetvrije melk droge stof 17,5% 

Toepassing De koffiemelk kan in de koffie worden toegevoegd 

 

Ingrediënten 
Volle MELK, stabilisator (E339) 
 
Allergenen lijst: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Voedingswaarde 

Voedingswaarde per 100 ml product: 
Energie 578 kJ / 138 kcal 
Vet 8,0 gram 
     Waarvan verzadigd 5,5 gram 
Koolhydraten 9,9 gram 
Waarvan suikers 9,9 gram 
Eiwit 6,8 gram 
Zout 0,35 gram 

  

(+ = aanwezig, - = afwezig) 

1. Gluten bevattende granen (tarwe, 
rogge, gerst, haver, spelt, kamut of 
de hybride soorten daarvan) en 
producten op basis van 
glutenbevattende granen 

- 8. Schaalvruchten (amandelen, 
hazelnoten, walnoten, cashewnoten, 
pecannoten, paranoten, pistachenoten, 
macadamianoten) en producten op 
basis van schaalvruchten 

- 

2. Schaaldieren en producten op basis 
van schaaldieren 

- 9. Selderij en producten op basis van 
selderij 

- 

3. Eieren en producten op basis van 
eieren 

- 10. Mosterd en producten op basis van 
mosterd 

- 

4. Vis en producten op basis van vis - 11. Sesamzaad en producten op basis van 
sesamzaad 

- 

5. Aardnoten (hiermee worden pinda’s  
bedoeld) en producten op basis van 
aardnoten 

- 12. Zwaveldioxide en sulfieten in 
concentraties van meer dan >10 mg /kg 
of 10 mg/l uitgedrukt als SO2  

- 

6. Soja en producten op basis van soja - 13. Lupine en producten op basis van 
lupine 

- 

7. Melk en producten op basis van 
melk (incl. lactose) 

+ 14. Weekdieren en producten op basis van 
weekdieren 

- 
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Geschikt voor 

 
 
 

 
 
 
 

Bewaarcondities: Droog, donker, afgesloten bij kamertemperatuur 
 

Ovo-vegetariërs Nee 
Lacto-vegetariërs  Ja 
Veganisten Nee 
Personen met Coeliakie 
(glutenintolerantie)  

Ja 

 


